JOINT
OTKPBITOE
STOCK COMPANY . ﬂMkoqu AKIOHEPHOE OBAIECTBO

«AMKODOR» «AMKOJ10P»

v

Anpec: ya. I1. BpoBku, 8, 220013, . Munck,
Pecnyonnka benapycs
Teaedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78
288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Tega/dakc: (+375-17) 232-20-34

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013,
Republic of Belarus *® -
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78
288-26-23, 288-20-85, 232-14-15 ‘
phone/fax: (+375-17) 232-20-34

Katoxk BUOpaniuoOHHBIN ABYXBAJAbLUOBbIN AMKOI0P 6622
Tandem vibratory roller Amkodor 6622

KaraJjor cOOpoYHBIX eIMHUIL U JIeTaJel
Spare Parts Catalogue



COJIEPKAHHUE

1 [Hopsinok MOIB30BAHUA KATAJIOTOM
2 HaznaveHue

3 TexHnuyeckasi XapaKTepPUCTUKA

4 IlepeyeHb COOPOYHBIX €IMHUIL

5 COopouHbIe eTUHUIIBI U 1€TAJIN

CONTENTS

1 How to use catalogue
2 Application

3 Technical data

4 List of assembly units

5 Assembly units and parts

SN U W

W NN



1 HOPAAOK MOJIb30BAHUSA KATAJIOI'OM

Karanor comepXuT HOMEHKJIATypy COOPOUYHBIX €AMHHUIl U JeTajei,
KOTOpble MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3allaCHbIE YacTH [UIS HYXI
AKCIUTyaTaIluu U TeXHHUecKkoro oocykuanus katrka AMKOJIOP 6622.

Jlns ynoGcTBa TOJIb30BAHUS KaTajJoroM B HEM IpHBENIEH pa3zel
"IlepeyeHp CcOOPOUYHBIX €OMHUI" C YKa3aHHEM HOMEPOB CTpaHMI, Ha
KOTOPBIX pa3MeIEeHbl PUCYHKH COOPOUYHBIX €AMHHII.

B paznene «COopoyHble €AMHULBI U AE€TAIN» COOPOYHBIE €IMHHIIBI C
BXO/SIIMMH B HHUX JeTalsAMU H300pakeHbl Ha pucyHkax. Haiing Ha
pucyHKe petanb (WM COOpOYHYIO €IMHHIly) M €€ IO3MLHUIo, TI0
cnenu(UKamMd K PHCYHKY MOXHO OIPENeINTh €€ HAauMEHOBAHWE U
KOJINYECTBO.

JBuratens  J[-243, ycraHaBAMBaeMbli  Ha  KAaTOK, HMEET
CaMOCTOSITEIILHBIN KaTaJjor.

2 HABHAYEHUE

Kartok BUOPALIMOHHBIN CaMOXOJHBIN JIBYXBaJIbLIOBBIN

AMKO/IOP 6622 mnpennHazHaueH JUisl YIJIOTHEHHS ac(haibTOOETOHHBIX
MOKPBITUH W OCHOBAaHWH pPa3IMYHBIX THUIIOB, B TOM YHCJE IIEOEHOYHBIX,
I'PaBUIHBIX, IIJIAKOBBIX NPU CTPOUTEIBCTBE M PEMOHTE aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B AMAIAa30HE TeMIEpaTyp oT mitoc 5 1o miroc 40°C.

1 HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
AMKODOR 6622 roller which can be ordered as spare parts for operation
and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of pages, on which figures of assembly units are placed.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are
illustrated in the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly
unit) and the reference to its location one can identify its description and
quantity per assembly unit by the Specification to the Figure.

The /I-243 engine installed on the loader is furnished with its
individual catalogue of assembly units and parts.

2 APPLICATION

Self-propelled vibration road roller AMKODOR 6622 is intended for
compact asphalt concrete and bases of various types, including crushed
rock, gravel and slag at construction and repair of highways in a range of
temperatures from plus 5 up to plus 40°C.



3 TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

Macca skcruryaTaloHHas1, Kr

Macca KOHCTpyKTHBHas, KI'

baza, mm

Juamertp Banbla, MM

[[lupuna BasibLIa, MM

[[IupuHa yniaoTHAEMON MOJIOCHI TPU
CMELIEHUH BaJIbLIEB, MM

Pannyc noBopoTa no Hapy>KHOMY KOHTYpPY
ciena, MM

JluneitHoe naBiaeHUE Bajblia, KI/CM

JABUT'ATEJIb
Mogenb (MCTIOTHEHHE)

MOIIHOCTh SKCIUTyaTallMOHHAS
npu 2200 06/muH, kBT (71.C.)

TPAHCMUCCHUSA
Tun

CKopocThb TiepeIBIKEHMS, BIIEpe/Ha3a/l, KM/4:

pabouas
TpaHCIOpPTHAas
BUBPATOPBI
[IpuBon
Yacrora BpalieHus BaloB BUOpaTopos, [ 11
Brinyxnaromas cuna, kH

TOPMO3A

10000
8800
2800
1100
1600

2500

5400
31,25

J1-243
(240-0000100-285)

57,4 (78)

TUAPOOOBEMHAS

0-7
0-12

THJIPOOOBEMHBIIH
30
46

CrossHOUHAs TOPMO3HAad CUCTEMA: BCTPOCHHLBIC B THAPOMOTOPLI X044

ITOCTOAHHO

3aMKHYTBIC TOPOMO3a C THAPABINYCCKUM pACTOPMAKUBAHHUEM

PYJIEBOE YIIPABJIEHUE
I'upooOBEMHOE ¢ BOZMOKHOCTHIO HE3aBUCHMOTO IIOBOPOTA JIF00OT0 U3
JBYX WJIM 000MX OJTHOBPEMEHHO BAJIbIIEB.

IT'NJIPABJIMYECKAS CUCTEMA
[Tpon3BOAUTENHHOCTh HACOCOB, JI/MUH:

MPUBOJA XO/a 0-120
NpUBO/Ia BUOPATOPOB 0-120

JlaBieHne HaCTpOMKYU IIPENOXPAHUTENBHBIX Ki1anaHoB, MIIa:
MpUBOJIAa X044 32
IpHBO/Ia BUOPATOPOB 25
PYJIEBOIO YIIpaBIICHUS 16
SJIEKTPOCUCTEMA

ITocTostHHOTO TOKa, OAHOMPOBOAHAA, OTPULATCIIbHAA KJIICMMa COCIMHCHA C

KOPIIyCOM KaTKa, HOMUHaJIbHOE HanpspkeHue 24 B.

3AIIPABOYHBIE EMKOCTHU
TommBHBIHA 0ak, JI 200
bak rugpocucremslt, 1 200
Bogsineie 0aku, 11 900
CucreMa OXJIaXICHUS TU3EI, I 19
CHcTeMBI CMa3Ku IU3€Ens, JI 15
I'ABAPUTHBIE PASMEPHI
HnunHa, MM 4100
[[Inpuna, MM 2200
Bricora, MM 3500



3 TECHNICAL DATA

Weight operational, k 10000 STEERING MANAGEMENT
e b ab ke Hydrovolumetric with an opportunity of independent turn of any of two or
Weight constructive, kg 8800 :
both simultaneously of the rolls.
Base, mm 2800
Roll: ELECTRICALS
-diameter, mm 1100 Single-wire, negative pole of supply source connected to ground, voltage
-width, mm 1600 rating 24 V
Width of a condensed strip at displacement HYDRAULIC SYSTEM
of the rolls, mm 2500 Productivity of pumps, 1/mines:
Radius of turn on an outside contour trace, mm 5400 drive of a course 0-120
Linear pressure, kg/sm 31,25 drive of vibrators 0-120
ENGINE Pressure of adjustment of safety valves, MPa:
Model J1-243 drive of a course 32
(240-0000100-285) drive of vibrators 25
Net flywheel power, kW 57,4 steering management 16
TRANSMISSION REFUELING CAPACITIES
Type displacement Fuel tank, 1 200
hydraulic Tank of hydrosystem, | 200
transmission Water tanks, 1 900
Speed of movement, forward / back, km/h: System of cooling of a diesel engine, | 19
The worker 0-7 Systems of greasing of a diesel engine, 1 15
Transport 0-12 OVERALL DIMENSIONS
VIBRATORS Length, mm 4100
Drive displacement Width, mm 2180
hydraulic Height, mm 3490
transmission
Frequency of rotation of shaft of vibrators, Gz 30
Compelling force, kN 46
BRAKES

Lay brake system: built - in hydromotors of a course is constant brakes with
hydraulic release the brakes unbrake.



4 TIEPEYEHb CBOPOYHbBIX EIMHUALL / LIST OF ASSEMBLY UNITS

Puc./Fig Part Number/O6o3Hauenne HanmenoBanue/Denomination Ctp./Page

1 6622.00.00.000 Karok BuOpanmonHslii AByxBaibLoBbIi / Tandem vibratory roller 7

2 6622.10.00.000 Pama / Frame 9

3 6622.10.03.000 Komnonka / Collector 11

4 6622.10.06.000 brok runpopacnpenenutens / Hydraulic control valve block 13

5 BA-9002.11.01.300 Kopobxka kmanannas / Valve box 15

6 BA-9002.11.01.400 Kopo6bka knanannas / Valve box 17

7 BI'-12025.11.10.200 brok runpopacnpenenutens / Hydraulic control valve block 19
8-11 6622.11.00.000 Arperat cuioBoit / Unit power 21
12 6622.11.09.000 Ycranoska Hacocos / Installation the pumps 29
13-15 BI'-1202A.11.10.000-01 Penyxrop nmpuBoma HacocoB / Gear box 31
16 6622.14.00.000 Yupaenenue / Control 37
17 6622.15.00.000 VYcranoBka kabunsl / Installation of the cab 39
18 6622.15.01.000 Kab6una / Cab 41
19-22 | 6622.15.02.000 Ka6una / Cab 43
23 6622.15.02.050 — 6622.15.02.200 [Nanens / Panel 51
24 V¥7810.7-9.01.01.000-01 IBeps / Door 53
25 ¥7810.7-9.01.02.000-01 Bepb / Door 55
26 V¥7810.7-9.01.01.600-01 OxHo / Window 57
27-29 | 6622.15.05.000 [onxabunnuk / Cab subframe 59
30 6622.16.00.000 Cucrema torummBHas / Fuel system 65
31 6622.16.07.000 [Ipo6xka / Fulling plug 67
32 6622.17.00.000 Cucrema cMaunBanus / Wetting system 69
33 BA-9002.20.00.000 YcranoBka nepeanero Bajibua / Installation of the forward roll 71
34 BA-9002.20.00.000-01 VcranoBka 3anHero Baiblia / Installation of the back roll 73
35-36 BA-9002.20.01.000 3aguuii Banen / Back roll 75
37-38 BA-9002.20.01.000-01 [epenuwuii Baner / Forward roll 79
39 6622.20.03.000" Iuppounmuuap / Hydraulic cylinder 83
40 6622.27.00.000 YcranoBka runpobaka / Oil tank 85
41 6622.38.00.000 Oo6munoBka / Cowling 87
42 6622.40.00.000 TI'unpocucrema / Hydraulic system 89
43 BA-9002.40.00.100 I'uapopacnpenenurens pyist / Hydraulic block 93
44 6622.18.00.000 Onextpocucrema / Electricals 95
45 6622.18.01.000 Onekrpocucrema nogkabunnuka / Electricals of the cab subframe 97
46 6622.15.07.000 Onextpocucrema kabunsl / Electricals of the cab 99
47-48 6622.91.30.000 VYcranoBka konnunuonepa / Installation of the conditioner 101




5 CbOPOYHBLIE EJUHUIIBI U JETAJIN / ASSEMBLY UNITS AND PARTS



6622.00.00.000 KaTtok BuOpanuoHHbIi AByXBaIbLOBbIil Puc. 1
Tandem vibratory roller Fig. 1
NRef. Part Number Qty HaumenoBanue Denomination
° /it O06o03HaueHme KOJI-BO
1 6622.10.00.000 1 Pama Frame
2 6622.11.00.000 | Arperat CUI0BOH Power plant
3 6622.14.00.000 1 VYpasnenue Controls
4 6622.15.00.000 1 YcranoBka KaOUHBI Cab setup
5 6622.16.00.000 1 Cucrema TOIIMBHAS Fuel system
6 6622.17.00.000 1 Cucrema cMaunBaHUs System of wetting
7 6622.18.00.000 1 Onexrpocucrema Electricals
8 6622.27.00.000 1 YcranoBka ruagpodaka Oil tank
9 6622.38.00.000 1 O0auIoBKa Cowling
10 6622.40.00.000 1 I'mapocucrema Hydraulic system
11 BA-9002.20.00.000 1 VYcraHoBKa nepeHero Bajiblia Installation of the forward roll
12 BA-9002.20.00.000-01 1 VYcranoBKa 3aHEro Bajblia Installation of the back roll



EEIIIIIIIIIII\::E — \\
- i
EE L IAEE
O O S5 O O
I N\ — | ==
\ @@22 [ | o | ] / / / i
— 4z D —

, q L old Blo | ﬂ
ooV el i TREEl 6
9©/_ @ifl@ ©ﬂ© ©|©
0| 00| S0 B O[O

10 é ﬁ@Ekb 5 ad |
j @gi

11

Puc.1/ Fig.1 6622.00.00.000 Kartox BuOpaumnonnslii 1ByxBanabuoBblii / Tandem vibratory roller



6622.10.00.000 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.10.01.000 1 Kapxkac Steelwork
2 6622.10.02.000 2 Crotika Rack
3 6622.10.03.000 1 Komonka Collector
4 6622.10.06.000 1 biiok ruapopacnpenenuens Hydraulic control valve block
5 6622.16.07.000 2 [IpoGka Fulling plug
6 BA-9001.10.07.000 2 Kpebimika Cover
7 BA-9002.11.01.300 1 Kopobka knanannas Valve box
8 BA-9002.11.01.400 1 Kopo06ka knananHas Valve box
9 BA-9002.27.03.000-01 2 [IpoOka cnuBHas Drain plug
10 BI'-12023.11.10.200 2 bnox rugpopacnpenenurens Hydraulic control valve block
11 TO-18.06.01.130 4 OuIbTp Filter
12 BA-9001.10.00.009 2 ITpoknangka Gasket
13 BA-9002.10.00.011 2 [Ipoknanka Gasket
14 TO-185.72.01.001 2 IIpoxnanxa Gasket
15 YAI'1-01.07.014 2 ITyuep Coupling
16 YI'1-12.00.012 2 HITyuep Coupling
17 M 8x16.7796 2 bonr Bolt
18 M 8x20.7796 10 Bonr Bolt
19 M10x20.7796 12 bonr Bolt
20 M10x30.7796 4 bonr Bolt
21 M10x70.7796 4 bonr Bolt
22 M10.5915 4 laiika Nut
23 8.6402 12 [aii6a Washer
24 10.6402 20 [Taii0a Washer
25 10.11371 8 [ait6a Washer
26 V462.815.1 1 I'mppoxiianan npeaoXpaHUTEIbHBIN Hydrovalve safety




10

Pama / Frame

6622.10.00.000

Puc.2 / Fig.2



11

6622.10.03.000 Konoaka Puc. 3
Collector Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.10.03.001 1 [Tnuta Plate
2 YAI'1-01.03.001 1 [Hryuep Coupling
3 YAI'1-14.00.008 3 Tyuep Coupling
4 YI'1-14.00.011 1 [ryuep Coupling
5 YI'1-14.00.013 1 HItyuep Coupling



Puc.3 / Fig.3

6622.10.03.000

G/
@y,

Koaoaka / Collector

12



6622.10.06.000

Bbaok ruapopacnpenenuresis

13

Hydraulic control valve block Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 Y]I'1-03.01.010 1 CoenguHeHue Connection
2 YAI'1-01.03.001 4 HTyuep Coupling
3 6622.10.03.001 1 [Tnura Plate
4 M5x50.109.40X.11738 4 Bunt Screw
5 BEG6 34 I'24H 1 l'unpopacnpenenurens Hydraulic control valve
6 009-012-19.9833 4 Konso O-Ring



Puc.4 / Fig.4

6622.10.06.000

Baok ruapopacnpenenurens / Hydraulic control valve block

14



15

BA-9002.11.01.300 Kopo0xa ki1anannas Puc. §
Valve box Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 Y]I'1-03.02.250 2 CoenquHeHue Connection
2 BA-9002.11.01.301 1 IInura Plate
3 YAI'1-01.07.018 2 Tyuep Coupling
4 YAI'1-12.00.012 1 [ryuep Coupling
5 BA-9002.11.01.302 2 Brynka Sleeve
6 M8x90.109.40X.7796 6 boar Bolt
7 8.6402 6 II1aiiba Washer
8 7x10.30269 1 ITimomOa cBuHIIOBaA Seal leaden
9 I'CT-90 1 biiok ruapokiananos Valve block



Puc.5/ Fig.5

BA-9002.11.01.300

Kopooka kaanannas / Valve box

16



17

BA-9002.11.01.400 Kopo0xa ki1anannas Puc. 6
Valve box Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 BA-9002.11.01.302 2 Brynka Sleeve
2 BA-9002.11.01.401 1 [Tnuta Plate
3 YAI'1-01.07.017 2 Tyuep Coupling
4 YAI'1-12.00.012 1 [ryuep Coupling
5 M8x90.109.40X.7796 6 bonr Bolt
6 8.6402 6 [aii0a Washer
7 7x10.30269 1 [Tmomba cBUHIIOBas Seal leaden
8 I'CT-90 1 biiok ruapokananos Hydraulic valves block



Puc.6 / Fig.6

BA-9002.11.01.400

Kopooka kaanannas / Valve box

18



19

BI'-12023.11.10.200 baok rugpopacnpenenurest Puc. 7
Hydraulic control valve block Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 BI'-1202310.05.001 1 [lnnra Plate
2 YAI'1-01.03.001 2 [Hryuep Coupling
3 BA-252.41.00.005 1 [Tpobka Connection
4 M5x50.109.40X.11738 4 Bunt Screw
5 BE6 574 '24H 1 l'unpopacnpenenurens Hydraulic control valve
6 009-012-19.9833 4 Kons1o O-Ring



Puc.7 / Fig.7

BI'-12029.11.10.200

Baok ruapopacnpenenurens / Hydraulic control velve block

20



6622.11.00.000 Arperar cMJ10BOM Puc. 8
Unit power Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M14x30.7796 8 bonr Bolt
2 14.6402 8 [aiiba Washer
3 6622.11.09.000 1 YcTraHoBKa HACOCOB Installation of the pumps
4 6622.11.10.001 2 Mtudt Pin
5 M12x30.7796 7 bonr Bolt
M16x30.7796 8 Bonr Bolt
6 12.6402 7 [aii6a Washer
16.6402 8 [aii6a Washer
7 J1-243(240-0000100-285) 1 Juzenb Diesel engine
8 M10x35.88.35.7796 1 Bonr Bolt
9 A05-027A-1 1 XomyT Clamp
10 10.6402 1 [aii6a Washer
11 M10.8.5915 1 laiika Nut
12 BA-9002.11.03.000 1 I'mymumrens Muffler
13 6622.11.00.200-01 1 Ormopa Support
14 BA-9001.11.05.000 1 Bozayxoouuncrurenn Air-filter

21




22

i/ Unit power

Arperar cHJI0BO

6622.11.00.000

Puc.8/Fig 8



6622.11.00.000 Arperar cMJ10BOM Puc. 9
Unit power Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 100Y.1301010 1 Panuarop BonsHoU Radiator water
2 BA-9001.11.09.000 1 Huddyzop Diffuser
3 M8x45.7796 4 Boat Bolt
4 PM-100 1 Panuarop macnsHbIi Radiator oil
5 8.11371 4 I11ait6a Washer
6 8.6402 16 I11aii0a Washer
7 MS8.5915 8 T"aiika Nut
8 M232-68.60.15.000 1 Panuarop macnsHbIi Radiator oil
9 6622.11.00.004 4 I11ait6a Washer

10 M8x16.7796 4 Boat Bolt

11 M8x30.7796 8 Boat Bolt

23




XII

"/ ©
@

XIII



6622.11.00.000

Arperar cH10BO#

Puc. 10

Unit power Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 16-27/9-C7TW1 4 3axxum TORRO Clamp
2 14x23-1.6.10362 2 Pyxas (L=80) Sleeve
3 70-1405230 1 OunbTp Filter
4 20-32/9-C7TW1 4 3axxum TORRO Clamp
5 2M16x45.7796 2 bonr Bolt
6 16.11371 4 [aii0a Washer
7 M16.5918 2 laiika Nut
8 4x40 2 [rmusT Split pin
9 YI'1-14.00.009 1 Htyuep Coupling
10 20M3.23358 3 IIpoknaaka Gasket
11 BA-9001.11.02.000 1 MacionpoBo Oil conduit
12 YT'1-05.00.008 1 Bbonr 3axxumHoit Bolt
13 BA-9001.11.00.003 1 Htyuep Coupling
14 BA-9001.11.03.000 1 MacnonpoBos Oil conduit
15 TO-18/1.11.00.006 1 [Tepexoaauk Adapter
16 BC11.37.001.241 1 Kpan Crane
17 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L=2800) Sleeve
18 16x25-1.6.10362 1 Pyxas (L=2500) Sleeve
19 BA-9001.11.00.002 1 Tpy0a Pipe

25



I1I /@
17

Puc.10/Fig 10

6622.11.00.000

Arperar cuiiooii/ Unit power

26



6622.11.00.000

Arperar cH10BO#

Puc. 11

Unit power Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M16x1,5x40.7796 8 Boar Bolt
2 6622.11.00.200 1 Omnopa Support
3 J1-728-05-50 2 AmMopTH3aTop Shock-absorber
4 16.6402 8 [aii6a Washer
5 M16x1,5.5915 8 T"aiika Nut
6 85-1303010 1 [naur Hose
7 32-50/9-C7TW1 4 3axxum TORRO Clamp
8 12x20-1,6.10362 1 Pykas (L=300) Sleeve
9 I1C7.37.001.241 1 Kpan Crane
10 M8x16.7796 4 Bbonr Bolt
11 8.6402 4 [ITaii0a Washer
12 14x23-1.6.10362 2 Pykas (L=80) Sleeve
13 MS8.5915 10 l"aiika Nut
14 BA-9001.11.00.007 8 [aii6a Washer
15 BA-9001.11.00.001 2 Kponmreitn Arm
16 BA-9001.11.00.005 4 AMopTH3aTop Shock-absorber
17 BA-9001.11.04.001 2 Tsara Radiator brace
18 BA-9001.11.04.003 2 Mydta Swivel union
19 BA-9001.11.04.002 2 Tsara Radiator brace
20 BA-9001.11.00.006 1 Kponmreitn Arm
21 BA-9001.11.00.011 1 Kponurreitn Arm
22 16-27/9-C7TW1 5 3axxum TORRO Clamp
23 16.11371 8 [ITaii0a Washer
24 85-1303001 1 nanr Hose

27



Puc.11/Figll

6622.11.00.000

Arperar

cusioBoii/ Unit power

28



6622.11.09.000 YcraHoBka HacocoB Puc. 12
Installation of the pumps Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 YII'1-11.00.012 2 Htyuep Coupling
2 019-023-25.9833 4 Konso O-Ring
3 OYM-1.6.05-1388 0,05 kr Jlenra Sealing tape
4 YI'1-09.03.001 4 3ariyiika Fuse
5 BA-9002.11.09.002 2 Tpoitauk T-joint
6 032-036-25.9833 4 Konso O-Ring
7 BA-251.41.00.044 16 bonr Bolt
8 YAI'1-18.01.007 8 [Tonydanen Flange
9 YIAI'1-05.01.011 2 bount 3axuMHOM Bolt
10 6622.11.09.001 4 [Ipoxnanka Gasket
11 6622.11.09.100 2 YronbHUK Elbow
12 YT'1-01.09.001 5 Tyuep Coupling
13 007-011-25.9833 5 Konsno O-Ring
14 BA-9002.11.09.001 2 Tpolinuk T-joint
15 YAI'1-11.00.011 2 Tyuep Coupling
16 M8x25.7796 4 bonr Bolt
17 Y]1I'1-20.01.005 1 dnaner Flange
18 017-020-19.9833 2 Konso O-Ring
19 YAI'1-20.02.004 1 Odnanery Flange
20 M8x20.7796 4 bonr Lining
21 BI'-1202A.11.10.000-01 1 Penykrop npuBoja HacOCOB Gear box

29




Puc.12/Fig 12

6622.11.09.000

YceraHoBKa HACOCOB / Installation of the pumps

30



BI'-1202A.11.10.000-01 PenykTop npuBoaa HacocoB Puc. 13
Gear box Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2-3/8".22-1624.18 1 TIpobka Threaded plug
2 BI'-1202A.11.10.005 1 Kpebimika Cover
3 M8x16.7796 10 boar Bolt
4 8.6402 10 [ITait6a Washer
5 M14.5915 8 T"aiika Nut
6 14.6402 8 [IIaii6a Washer
7 BI'-1202A.11.10.008 8 II1aiiba Washer
8 M14x45.22034 8 IImneka Stud
9 032-040-46.9833 1 Konsmo O-Ring
10 TO-18A.26.01.004 1 Macnoykazaresnb Oil gauge
11 TO-18A.26.01.003 1 Konwio Ring
12 5.6402 6 [ITait6a Washer
13 M5x12.17473 6 Bunr Screw
14 BI'-1202A.11.10.300 1 Canyn Breather
15 BI'-1202A.11.10.001 1 Koprmyc Body
16 BI'-1202A.11.10.007 1 Kpermika Cover
17 BI'-1202A.11.10.006 1 [Ipokinanka Gasket
18 HIT1-90-00.000.23.1.301 2 Hacoc (neB. Bparr.) Pump (left-hand)
19 TM-3.40.00.032 2 [Mpokmagka Gasket

31



Puc.13/Fig 13 BI'-1202A.11.10.000-01 Pexyxrop npusoaa nacocos/ Gear box



BI'-1202A.11.10.000-01 Penykrop npuBoaa HacocoB Puc. 14
Gear box Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.11.10.017 2 Konb1io Ring
2 214.8338 2 TToamumnuuk Bearing
3 BI'-1202A.11.10.003 1 [IecrepHs Gear
4 BI'-1202A.11.10.100 1 Ban Shaft
5 BI'-1202A.11.10.002 1 [ait6a Washer
6 307.8338 2 [HopmmnHuk Bearing
7 075-080-30.9833 2 Koo O-Ring
8 6622.11.10.011 2 Kppimka Cover
9 6622.11.10.022 2 Kppimka Cover
10 6622.11.10.002 4 [Inanka Rod
11 M10x20.7796 8 bonr Bolt
12 BI'-1202A.11.10.200 1 Ban-mecrepus Pinion shaft

33




Puc.14/Fig 14

BI'-1202A.11.10.000-01

PexykTop npusoma Hacocos

/ Gear

box

34



BI'-1202A.11.10.000-01

Penykrop npuBoaa HacocoB

Puc. 15

Gear box Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.11.10.011 1 Kppimka Cover
2 075-080-30.9833 1 Kons1o O-Ring
3 B35.13940 1 Koo Retaining ring
4 307.8338 1 TToamummnauk Bearing
5 6622.11.10.012 1 Brynka Sleeve
6 BI'-1202A.11.10.004 1 [lecrepHs Gear
7 6622.11.10.003 1 Ban Shaft
8 6622.11.10.008 1 Crakan Barrel
9 311.8338 1 TTogmmmnHuk Bearing
10 B55.13940 1 Konso Retaining ring
11 6622.11.10.009 1 [Mpokmagka Gasket
12 1.1-55x80.8752 1 Mamnxera Cup
13 6622.11.10.007 1 Kppimka Cover
14 6622.11.10.002 4 [Inanka Rod
15 M10x30.7796 8 bonr Bolt
16 6622.11.10.004 1 Brynka Sleeve
17 M12x75.7798 6 bonr Bolt
18 M3P-24.01.65.033 1 Crynuna Hub
19 MD3P-24.03.65.032 6 Brynka Sleeve
20 MD5P-24.03.65.034 1 Pe3uHOBBIN 351eMEHT Damper
21 M10x50.109.40X.11738 24 Bunr Screw
22 M3OP-24.03.65.021 24 Brynka Sleeve
23 M3P-24.03.65.031 1 Huck Disk
24 B42.13940 1 Kombiio Retaining ring
25 M12x1,25.5915 6 T"aiika Nut
26 12.13463 6 [Iaii6a Washer
27 6622.11.10.006 6 Brynka Sleeve
28 MDP-24.01.65.022 1 Huck Disk
29 6622.11.10.023 1 [Ipokianka Gasket

35



Puc.15/Fig 15

BI'-1202A.11.10.000-01

PenykTop npuBoaa nacocon/ Gear box

36



6622.14.00.000 Ynpasiaenue Puc. 16
Control Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 451A.41.05.100 1 Tpoc Pull rope
2 6622A.14.00.001 1 Kponmrreitn Arm
3 BA-252.30.00.003 5 Bunka Jaw
4 BA-9002.14.20.001 1 [IpoymmHa Lug
5 BA-9002.14.20.002 1 [Manery Pin
6 BA-9002.14.20.003 1 [laiiba cronopHas Washer lock
7 BA-9002.14.20.004 1 Kponmreitn Arm
8 BI'-1202A.14.00.001 1 Kponmreitn Arm
9 TO-181.79.00.001 1 Ocb Pin
10 M6x12.7798 1 bonr Bolt
11 M6.5915 6 laiika Nut
12 M8.5915 1 Iaiika Nut
13 8.11371 1 [ait6a Washer
14 6-6x28.45.9650 5 Ocpb Pin
15 1,6x12.397 6 nauaT Split pin
16 2x20.397 1 [rmuaT Split pin
17 23.588.1.1.200-21 2 Tpoc (93,4; xox 100 mm; L=1800 mm) Pull rope
18 23.588.1.1.200-22 1 Tpoc (03,4; xox 100 mm; L=2500 mm) Pull rope

37




18

1l

Puc.16 / Fig.16

N
@ @,

X

\Q.

15— R4

6622.14.00.000

Vupasnenne / Control

38



39

6622.15.00.000 YcranoBka KaOMHBI Puc. 17
Installation of the cab Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.00.00.100 2 Omnopa Support
2 6622.00.00.002 8 [Inanka Plank
3 v01.02.011 16 [laii6a Washer
4 M12x40.109.40X.7796 16 bonr Bolt
5 J1-728-05-50 4 Amopruzarop Shock absorber
6 M16.8.5915 16 Iaiika Nut
7 v01.02.013 16 [laii6a Washer
8 M16x35. 109.40X .7796 16 bonr Bolt
9 6622.15.01.000 1 Kabuna Cab
10 6622.00.00.100-01 2 Omnopa Support



-----

A S

iiiiii

iiiiii

iiiiii

A

20

—

AN
ey

="

0/ ,

/ﬂ/k.ﬂ

40

Ycranoska kaounenl / Installation of the cab

6622.15.00.000

Puc.17 / Fig.17



6622.15.01.000 KadOuna Puc. 18
Cab Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.15.07.000 1 Onexrpocucrema Electricals
2 M24x100.109.40X.7796 4 Bont Bolt
3 24.11371 8 [IIait6a Washer
4 24.6402 4 [ITait6a Washer
5 24.8.35.5915 4 T"aiika Nut
6 6622.15.05.000 1 IMoakaOuHHKK Cab subframe
7 6622.15.01.001 2 ITopor Sill
8 8.11371 4 [ITait6a Washer
9 8.6402 4 I11aii0a Washer
10 M8x16.7796 4 Bont Bolt
11 6622.15.02.000 1 Kabwuna Cab

41




o

" % //ﬁq@% M\m

’f fy /
/
4 L - : — /
AN P = % == \
e | T
O3 /rﬁ\\ 1\




43

6622.15.02.000 Kaouna Puc. 19
Cab Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No OGo3HAYCHIE xon-so| HauMeHOBaHue Denomination
/i /11
1 |IM8.5915 14 |Taiika Nut 23 16622.15.02.950-01 1 |KpoHnmreiin Arm
2 |8.11371 14 |llaii0a Washer 24 |CJI101P-5205010 1 |Crexnoouucturens [Windscreen
3 |1¥7810.7-9.01.00.028-01 4  |lait6a Washer py4HOU wiper
4 16622.15.02.980 2 |Kponureiin Arm 25 M6x16.17473 6 |Bunr Screw
5 [¥7810.7-9.01.00.021-01 2 |Cxkoba Bracket 26 (6.6402 6 |llaiiba Spring washer
6 [M6.5970 2 |laiika Nut 27 |[V7810.7-9.01.00.850-01 1 |[Kponmreitn Arm
7 |535A-5713062 2 |bydep Buffer 28 [70-3912152 1 [Kopmyc anteukn  (Body of
8 16.11371 2 |laiiba Washer first-aid kit
9 IM6x30.17473 2 |BunT Screw 29 [70-3912151 1 |Kpsimka anteukn |Lid of
10 (M8x20.7796 6 |boar Bolt first-aid kit
11 (8.6402 6 |laiiba Spring washer 30 [70-3912153 1 [KponmreitH Arm of the
12 |COAT-10 1 |OmbIBarens Windshield anTe4yKu first-aid set
squirter 31 |«MomeHT-2» 1 |Oraerymurenb Powder-type
13 [M8x16.17473 6 |Bunt Screw MIOPOILKOBBII fire
14 |TM-3.20.05.002 1  |Kponmreitn Arm extinguisher
15 [BPEUM 203621008 nnu 2 |3epkaino Mirror
CAKJI-458.201.001 Hapy>KHOE
16 |M8x45.7796 2 |bonr Bolt
17 [¥7810.7-501.04.001 3 | XomyTt Collar
18 16622.15.02.950 1 |Kponmreiin Arm
19 [M8x25.7796 4 |bont Bolt
20 140.5205.800-01 2 ([TanTorpaduoe Windscreen
YCTPOMCTBO CTEKJIO- |Wiper
OYHUCTHUTEIIS
21 16002.3730-02 2 |MoropenyKTop Geared motor
CTEKJIOOYMCTUTENS
22 |V22-237-50.002 2 |Brynka Bush



44

Kaﬁﬂ}[a / Cab

6622.15.02.000

Puc.19 / Fig.19

[ M
PoAm o Tewds

~—



6622.15.02.000 Kaouna Puc. 20
Cab Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 8.6402 4 [Tait0a Spring washer
2 M8x25.7796 4 bonr Bolt
3 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuens Handrail
4 ¥7810.7-9.02.00.401 4 Ocb Axle
5 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepn Door
6 6622.15.02.004 4 YnnotHuTens Weather strip
7 6622.15.02.002 4 Crekiio Glass
8 6622.15.02.003 2 YIIoTHUTEND Weather strip
9 6622.15.02.001 2 Crekiio Glass
10 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JlBepb Door

45




46

Kaouna / Cab

6622.15.02.000

Puc.20 / Fig.20



6622.15.02.000 Kaouna Puc. 21
Cab Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination

1 6622.15.02.050 1 [Tanens

2 6622.15.02.005 4 OobuBKka Upholsture

3 6622.15.02.018 1 [Mpokmagka Gasket

WIH
6622.15.02.021

4 6622.15.02.800 2 OobuBka Upholsture

5 6622.15.02.500 1 OobuBka Upholsture

6 6622.15.02.150 1 [Tanens Panel

WIH
6622.15.02.960

7 6622.15.02.200 1 [Tanens Panel

8 6622.15.02.016 2 [Ipoknanka Gasket

9 6622.15.02.450-01 1 OobuBka Upholsture
10 6622.15.02.007 1 [Ipoxnanka Gasket
11 6622.15.02.006 1 O6uBka Upholsture
12 6622.15.02.008 2 YmnotHeHue Seal
13 6622.15.02.012 1 OobuBka Upholsture
14 6622.15.02.011 1 OobuBka Upholsture
15 A30.04.017 14 Konmavox Cap
16 M8x25.7796 42 bonr Bolt
17 6622.15.02.450 1 OobuBka Upholsture
18 6622.15.02.500 1 OobuBKa Upholsture
19 6622.15.02.013 1 O6uBka Upholsture
20 6622.15.02.009 1 OobuBka Upholsture
21 6622.15.02.014 1 [Ipokianka Gasket
22 6622.15.02.016 2 IIpoxnanka Gasket

47



48

Kaouna / Cab

6622.15.02.000

Puc.21 / Fig.21



6622.15.02.000 Kaouna Puc. 22
Cab Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 V7810.7-5.01.00.024-01 2 YIUI0THUTEIB Seal
2 504B-8101060 1 Paguatop oronurens Heater radiator
17001
64221A-8101060
3 6622.15.02.014 1 [Ipokianka Gasket
4 6622.15.02.400 2 [TaTpy6ok Hose
5 8.6402 20 [aii6a Spring washer
6 M8x25.7796 17 bonr Bolt
7 6622.15.02.300 1 Kopnyc BenTuisiTOpa Body
8 70-8115220 1 Potop BenTHnsiTOpa Rotor
9 M6.5915 4 laiika Nut
10 6.6402 4 [ITaii6a Spring washer
11 ¥7810.7-9.01.00.255 1 CrakaH BeHTUIISITOpA Cup
12 M5x10.1476 1 Bunt Screw
13 MD 250 1 DIEeKTPOIBUTATEIND Electric motor
14 M6x16.17473 8 Bunt Screw
15 V7810.7-9.01.00.254 4 [Tanens Panel
16 6622.15.02.350 1 Koxyx Housing
17 16-24-460-03(0,3) 1 Pykags-geranp Hose
18 TO-18.02.02.000-01 4 XoMyT Clamp
19 16-24-550-03(3,0) 1 PykaB-netanb Hose
20 120-130-58.9833 3 Konso O-ring
21 6622.15.02.017 2 YmoTHUTEND Seal

49




50

Kaouna / Cab

6622.15.02.000

Puc.22 / Fig.22



51

6622.15.02.050-6622.15.02.200 IManean Puc. 23
Panel Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No OGo3HAYCHIE KOJI-BO Haunmenosanue Denomination No O603HAYCHHE KOJ-BO Haunmenosanue Denomination
/i /11
1 |«Ilomecbe-4» 1 |3epkano Mirror 28 |¥7810.7-9.01.00.702 4  |Ocb Axis
2 | ¥7810.7-9.01.00.900-01| 1 |Kponureitn Bracket 29 |8.11371 14  |[aii6a Washer
3 [M10.5915 6 [[aiika Nut 30 |M8x30.7796 8 |bont Bolt
4 110.11371 2 |llait6a Washer 31 [¥7810.7-9.01.00.702 8 |[Imactuna Plate
5 |V7810.7-501.04.001 3 | XomyT Collar 32 (4.6402 36 |laiiba Spring washer
6 |M8x45.7798 3 |boar Bolt 33 (M4x12.17473 36 |Bunt Screw
7 |6-6h11x22.9650 2 |Ocw Pin 34 M 4.5915 36 |laiika Nut
8 |1,6x16.397 2 (lImmueT Split pin
9 (A30.04.017 6 |Konnauoxk Cap
10 (M8x25.7798 6 |bonr Bolt
11 |8.11371 6 |laiiba Washer
12 16622.15.02.100 1 |Kapkac Framework
13 |526-81-04210 2 |Bentuisarop Fan
14 16622.15.02.051 1 |ObuBka Upholsture
15 {¥7810.7-9.01.00.710 4 |Ko3bipék Visor
16 [10.6402 1 |[aiiba Washer
17 {¥7810.7-5.01.00.253 2 |Konbuo Ring
18 (150-95301 2 (Bo3zmyxo- Air distributor
pacmpeenuTeNnb
19 |M6x20.17473 2 (Bunr Screw
20 [6622.15.02.120 1 ([Tanens Panel
21 [6622.15.02.130 1 |Ochb Axis
22 16622.15.02.015 1 |IIpyxuna Spring
23 120.11371 1 |[laiiba Washer
24 M8.5915 3 [[aiika Nut
25 (8.6402 15 |[aii6a Washer
26 [Y¥7810.7-9.01.00.014 8  |[Ipmxum Clip
27 |¥7810.7-9.01.00.015 8  |Ipmxum Clip



/zzzﬂ
H %ﬂ 25
///%gﬁ

12

Puc.23 / Fig.23 6622.15.02.050 - 6622.15.02.200 IIanens / Panel 52



53

¥7810.7-9.01.01.000-01 [ABepnb Puc. 24
Door Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Framework
2 ¥7810.7-9.01.01.021-02 1 YnnotHuTens Weather strip
3 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 [etns Hinge
WIH
¥7810.5-9.01.01.005
4 M8x16.17475 8 Bunr Screw
5 M6x10.17473 8 Bunr Screw
6 6.11371 2 [Taii0a Washer
7 80-6105300A1 1 Pyuxka Hapy>kHas ¢ KIltouaMu Door handle
8 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 YnnoTHuTens Weather strip
9 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crekiio Glass
WIH
¥7810.7-9.01.01.018-01
10 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Window
11 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YmoTHUTEND Weather strip
12 V7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK YIUIOTHUTEIA Cord
13 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Pusher
14 M6.5915 1 laiika Nut
15 80-6105050-01 1 3amMoK aBepHu Lock
16 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
17 8132-8203107 1 Pyuxa Door handle
18 M4x16.17475 4 Bunt Screw
19 M6x16.7798 6 Bonr Bolt
20 A30.04.017 2 Konmnavok Cap
21 V7810.7-9.01.01.701-10 1 3aménka Catch
22 M4x16.17473 1 Bunt Screw
23 TO-18A.05.050 1 Pyuxa Door handle
24 6.6402 4 [ITaii0a Spring washer
25 ¥7810.7-9.01.01.720-01 1 Omnopa Support
26 ¥7810.7-9.01.01.710-01 1 Poruar Lever
27 ¥7810.7-9.01.01.702-01 1 [Ipyxxuna Spring



54

ABepb / Door

¥Y7810.7-9.01.01.000-01

Puc.24 / Fig.24



¥7810.7-9.01.02.000-01 [ABepnb Puc. 25
Door Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.02.200-01 1 Kapxkac Framework
2 ¥7810.7-9.01.01.021-02 1 YnnotHuTens Weather strip
3 ¥7810.7-9.01.01.700-01 1 ®dukcaTop Fixing arm
4 6.6402 4 [ITaii6a Spring washer
5 M6x16.7798 6 bonr Bolt
6 A30.04.017 2 Konmnauoxk Cap
7 M4x16.17475 4 Bunt Screw
8 8132-8203107 1 Pyuka Door handle
9 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
-01
10 M6x10.17473 8 Bunr Screw
11 6.11371 2 [Taii0a Washer
12 M8x16.17475 8 Bunt Screw
13 80-6105050 1 3aMoOK ABepHU Lock
14 M6.5915 1 laiika Nut
15 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Pusher
16 80-6105330A1 1 Pyuxka HapyxHas Door handle
17 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 [etns Hinge
17001
¥7810.5-9.01.01.005
18 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHoO Window
19 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YnnoTHuTens Weather strip
20 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yIUIOTHUTEIS Cord
21 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexno Glass
22 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 YnnorHuTens Weather strip

55



56

ABepnb / Door

¥Y7810.7-9.01.02.000-01

Puc.25 / Fig.25



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxHo Puc. 26
Window Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.631-01 1 Pamka Frame
2 ¥7810.7-9.01.01.122 1 [Inanka Strip
3 4x8.10300 4 3aknénka Rivet
4 ¥7810.7-9.01.01.611-01 2 Knonka Button
5 ¥7810.7-9.01.01.603-01 2 ITopiueHs Piston
6 ¥7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipyxuna Spring
7 ¥7810.7-9.01.01.690-01 1 Kopnyc Body
8 V7810.7-9.01.01.612-01 2 [Ipoknanka Spacer
9 ¥7810.7-9.01.01.607-01 4 [ait6a Washer
10 M6x16.17475 4 Bunr Screw
11 ¥7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekiio Glass
WIH
¥7810.7-9.01.01.602-01
12 ¥7810.7-9.01.01.019 1 XKenod Chute
13 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crekiio Glass
WIH
¥7810.7-9.01.01.102
14 ¥7810.7-9.01.01.118 1 YnoTHuTens Weather strip
15 ¥7810.7-9.01.01.105 1 Bxuagprm Chute
16 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YIIoTHUTEND Weather strip
17 ¥7810.7-9.01.01.107 1 ITpoduis Profile
18 ¥7810.7-9.01.01.690-01 1 Kopnyc Body
-01

57




Puc.26 / Fig.26

¥7810.7-9.01.01.600-01

Oxno / Window

58



6622.15.05.000 IMopgxaOuHHUK Puc. 27
Cab subframe Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 C8.11371 4 I11aii0a Washer
2 8.6402 8 [IIaii6a Washer
3 M8x20.7796 4 boar Bolt
4 6622.15.05.100 1 TTonxabuHHUK Cab subframe
5 ¥22-2.37-5002-01 2 Brynka Bushing
6 6622.15.05.011 1 Kpsbimika Cover
7 6622.15.05.013 1 Kpermika Cover
8 V22-2.37-5002-04 4 Brynka Bushing
9 6622.15.05.750 2 Kppika Cover
10 M6x20.7798 16 Bont Bolt
11 C6.11371 20 [Iait6a Washer
12 T/250-Y1 unu 1 Pynw runpaBnnyeckumii Rudder hydraulic
1132 250 H ON
13 10.6402 8 [IIaii6a Washer
14 M10x30.7796 8 Bont Bolt
15 M6x20.17473 4 Bunt Screw
16 6.6402 8 I11aii0a Washer
17 6622.78.05.002 1 Ilanens Panel
18 6622.78.05.300 1 OcHoBaHue Base
19 6622.15.05.012 1 Kpermika Cover
20 M5x10.17473 1 Bunr Screw
21 5.6402 1 [IIaii6a Washer
22 6622.15.05.770 1 Kppimka Cover
23 J1-565.4211-170 1 Pyuka Handle
24 6622.15.05.001 1 Kospuk Mat
25 6622.15.05.002 1 ITonxmnanka Lining
26 VYHB-102.01.20.10.00 2 CujneHne Seat
27 M8x25.7796 4 Boar Bolt
28 C8.6958 8 I11aii0a Washer
29 M&.5915 4 laiika Nut
30 A37.08.017 2 VYIJIOTHUATEITD Sealant

59




60

6622.15.05.000

Puc.27 / Fig.27



61

6622.15.05.000 IMopxaObuHHNK Puc. 28
Cab subframe Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No OGo3HAYCHIE KOJI-BO Haunmenosanue Denomination No O603HAYCHHE KOJ-BO Haunmenosanue Denomination
/i /11
1 16622.15.05.350 1 |Omnopa Handhold 28 16x20.24071 8 |(ypyn Screw
2 16622.78.05.250 1 |OcHoBanune Base 29 |B70.13942 1 |Koapuo Ring
3 16622.78,05.400 1 |Crakan Glass 30 (BA-9001.13.00.001 1 [Kombmo Ring
4 M4x10.17473 4 |BunT Screw 31 |B47.13943 1 |Kombrio Ring
5 14.6402 4 |llait6a Washer 32 16622.15.05.008 1 |Ban Shaft
6 |BA-9001.13.00.012 1 |IInactuna Plate 33 |[1-565.4211-170 1 |Pyuka Handle
7 |BA-9001.13.00.019 1 |IIpoxnanka Gasket 34 |B22.13943 1 |Kombuo Ring
8 |B20.13942 2 |Konbuo Ring 35 |BA-9001.13.00.011 1 |[aii0a Washer
9 1204.8338 3 |[logmumnHUK Bearing 36 |BA-9001.13.00.008 1 |IIpyxuna Spring
10 [M8.5915 3 |[aiika Nut 37 16622.15.05.009 1 |Crepxenn Peg
11 |8.6402 3 |lJaiiba Washer 38 |BA-9001.13.00.009 1 |Dukcarop Fixative
12 (M8x20.7796 3 |boar Bolt 39 |BA-9001.13.00.002 1 |Kombio Ring
13 (M8x40.7796 1 |bont Bolt
14 |BA-9001.13.00.018 1 |Ban Shaft
15 (BA-9001.13.00.004 1 |3Be3mouxa Asterisk
16 |CIIP-12,7-1820.13586 1 |3BeHo Part
17 |ITP-12,7-1820-1.13568 1 |Hens (L=1117.6; |Chain
m=88)
18 [M5x16.17475 2 |Bunrt Screw
19 |¥7810.7-9.02.00.003-01 1 [3axum Clamp
20 [¥7810.7-9.02.03.500-01 1 |OcHoBanue Base
21 |[BA-9001.13.00.015 1 |Kombuo Ring
22 [BA-9001.13.00.180 1 |Pyuka Handle
23 |M16.5915 1 [[aiika Hut
24 (80-34.02.015 1 |Komeco pyneBoe Steering wheel
25 (84-34.01.082 1 |Kpbimka Cover
26 |6622.78.05.001 1  |Kpsbiuka Cover
27 |A37.10.031 8 |bonka Collar bush



62

Hoaxkaounnuk/ Cab subframe

6622.15.05.000

Puc.28/ Fig.28



6622.15.05.000 IMoaxaOMHHUK Puc. 29
Cab subframe Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty L
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 6622.15.05.780 1 Prruar Lever
2 TO-28.15.10.007 3 Pyuxa Handle
3 M6x20.7798 5 boar Bolt
4 6.651".6402 5 I11aii0a Washer
5 6622.15.05.550 1 Kpermika Cover
6 6622.15.05.006 3 [Ipoxnanka Gasket
7 6622.15.05.650 2 Ppruar Lever
8 C10.6958 6 I11aii0a Washer
9 TO-18.02.04.119 3 [Ipyxxuna Spring
10 MS8.5915 15 T"aiika Nut
11 2,5x25.397 3 nauaT Cotter pin
12 6712.12.02.804 1 Tabmmnuka Plate
13 6712.12.02.805 1 Tabnuuka Plate
14 6712.12.02.806 1 Tabmmnuka Plate
15 6622.15.05.600 1 Ppruar Lever
16 M8&8x40.7796 1 Boar Bolt
17 6x20.24071 3 [[Inonka Key
18 6622.15.05.700 1 Ppruar Lever
19 6622.15.05.005 3 Kppimka Cover
20 6622.15.05.500 1 Ppruar Lever
21 6622.15.05.450 1 Croiika Rack
22 8.651".6402 4 I11aii0a Washer
23 6622.15.05.003 1 VYronok Angle
24 6622.15.05.014 1 Yroiok Angle
25 C8.6958 2 [Iait6a Washer
26 TM-59M.50.01.006 2 IIpyxuna Spring
27 6622.15.05.004 1 IInanka Plank

63




27

Puc.29 / Fig.29

I

6622.15.05.000

Moaxkaounnuk / Cab subframe

64



65

6622.16.00.000 Cucrema ToniuBHast Puc. 30
Fuel system Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
o 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No 0603HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
/I n/m
1 16622.16.01.000 1 |bak TOMIMBHBIN Fuel tank 26 (M 6x16.7798 1 |bonar Bolt
2 16622.16.02.000 1  |Kpsimka Cover 27 [M5x12.17473 5 |BuHT Screw
3 16622.16.03.000 1 |Kpbimka Cover 28 IM10.5915 1 [[aiixa Nut
4 1330-02.02.005 2 |YronpHuk Angle piece 29 15.6402 5 |laii6a Washer
5 |IIb-1-5x1,3.6-05-1619 1 |Tpy6ka (L=1200 mm) [Tube 30 [6.6402 1 |Hlaii6a Washer
6 |08-16/9-C7TW2 4 |3axxum TORRO Clamp 31 |.6402 16 |laii6a Washer
7 |1-565.4100-15b 2 |YrompHUK Angle piece 32 110.6402 1  |[Jaiiba Washer
8 [[1b-1-8x1,8.6-05-1619 1 |Tpy6ka (L=1900 mm) |Tube 33 [12.6402 6 |laii6a Washer
9 16622.16.06.000 1 |Ipmwxum Clamp 34 | 8.11371 10  |ait6a Washer
10 [6622.16.07.000 1 |[Ipobka Fulling plug 35 [10.11371 1 |[lait0a Washer
11 [TO-18.06.01.130 1 |Dunbtp Filter 36 [12.11371 6 |laii6a Washer
12 |451A.41.02.002 2 |bonT 3axuUMHON Bolt tightening 37 |115-120-30.9833 1 |Koasno O-Ring
13 {6522.11.05.001 1 |IIpoxnanka Gasket 38 [10.23358 4  |IIpoxnanka Gasket
14 {6622.16.00.001 1 |KoBpuk Mat 39 [14.23358 2 |[Ipoxmanka Gasket
15 [BA-9002.16.00.001 2 |laiika Nut 40 |III16-1 1 |Kpan Cock
16 |12-224A.47.00.002 1 |Brynka Sleeve 41 |AYMII-07 1 |dartuuk ykazatens |Fuel level
17 MJI-41.03.101 1 |IIpoknanka Gasket YPOBHs TOILUIMBA dipstick
18 [TM-59-2000-13A 1 |[rynep Coupling 42 |80-3723045 2 |Manxera Cable clamp
19 |TO-18b.72.01.001 1 |IIpokmnanka Gasket
20 |V22-2.37-50.002-04 1 |Brynka Sleeve
21 |¥Y22-2.37-50.024-03 1 |XomyT Cable clamp
22 |[YAI'1-05.00.002 1 |boat 3axxumHON Bolt tightening
23 M 8x20.7796 16 |bonr Bolt
24 IM12x20.7796 4 |bonr Bolt
25 [M12x30.7796 2 |bonr Bolt



12—
38—
4—eP 0

26 16

Puc.30 / Fig.30 6622.16.00.000 Cucrema torumuBHast / Fuel system 66



67

6622.16.07.000 IIpodxa Puc. 31
Fulling plug Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 6622.16.07.001 1 Canyn Breather
2 6622.16.07.002 1 Kons1o Ring
3 [13-214C.13.006 1 Komnbno Ring
4 TO-18b5.72.01.301 1 Kppimka Cover
5 M10.5915 1 Iaiika Nut
6 36-1101070 1 [emouka (11 3BenbeB; L=170 mm) Chain



Puc.31/ Fig.31

6622.16.07.000

IIpo6xka / Fulling plug

68



6622.17.00.000

CucreMa cMaYuBaAHUSA

Puc. 32

Wetting system Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
| 6622.17.00.100 2 Ckpeboxk Scraper
2 6622.17.00.100-01 2 Ckpebok Scraper
3 6622.17.00.200 2 TpyGonpoBoz Pipeline
4 6622.17.00.300 4 Kponmreitn Bracket
5 6622.17.00.300-01 4 Kponurreitn Bracket
6 6622.17.00.400 4 [Ipuxum Clip
7 6622.17.00.001 4 Tyuep Coupling
8 6622.17.00.002 4 XomyT Collar
9 BA-9001.17.00.151 4 Ckpeboxk Scraper
10 BA-9002.17.00.001 4 Konmnak Plug fitting
11 BA-9001.17.00.152 4 [Inactuna Plate
12 BA-9002.17.00.003 4 [Ipoknaaka Gasket
13 M10x25.7796 24 bonr Bolt
14 M10x35.7796 44 bont Bolt
15 M 8.5915 8 laiika Nut
16 M10.5915 52 laiika Nut
17 8.6402 8 [ait6a Washer
18 10.6402 76 [aii6a Washer
19 8.11371 8 [laii6a Washer
20 10.11371 76 [ait6a Washer
21 20x29-1,6.10362 2 Pykas (L= 340 mm) Hose
22 20x29-1,6.10362 2 Pykas (L= 880 mm) Hose
23 20x29-1,6.10362 1 Pykag (L=2600 mm) Hose
24 20-32/9-C7TW1 10 3axxum TORRO Clamp
25 2 Bentuns Velve

69




Puc.32 / Fig.32 6622.17.00.000 Cucrema cmauuBanus / Wetting system 70



BA-9002.20.00.000

YcraHoBKa nepeaHero Bajbua

Puc. 33

Installation of the forward roll Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No OGo3HAYCHIE KOJ-BO Haumenosanue Denomination
/11 n/n
1 |BA-9001.20.02.000 1 |Kpbimka Cover 29 16622.20.00.003 2 |Brynka Sleeve
2 16622.20.03.000 1 [Tuppoumnunap Hydraulic 30 |IM10x25.7796 4 |bont Bolt
cylinder 31 (10.6402 4  |lllaii6a Strip
3 (YAI'1-01.01.027 2 |lryuep Coupling 32 |1.3.19853 2 |Macnénka Lubricator
4 16622.20.00.005 2 [(Taxen Pin 33 |BA-9002.02.00.000-01 1 |JlectHuna Stair
5 16622.20.00.006 4  |Konbio Ring 34 |M12x30.7796 2 |bonr Bolt
6 16622.20.00.007 2 |Dukcarop Lock 35 112.6402 2 |lllait6a Washer
7 |BA-9001.20.00.001 1 |laii6a Washer 36 |12.11371 2 |lIai0a Washer
8 |BA-9001.20.00.002 1 |lIxBOopeHs Pivot 37 1024-029-30.9833 2 |KombLo O-Ring
9 |BA-9001.20.00.003 1 |Kombeio Ring
10 [BA-9001.20.00.005 1  Kpsbimka Cover
11 [BA-9001.20.00.006 1 ([Ipoxmnanka Shim
12 |BA-9001.20.00.008 1 [|VYkazarenn Bar
13 |BA-9001.20.00.009 1 |Crpenka Course arrow
14 (BA-9001.20.00.011 1 |Ilmanka Strip
15 [M 6x16.7798 4 |bont Bolt
16 [M20x50.109.40X.7796 2 |bont Bolt
17 [M8.5915 2 |laiika Nut
18 [6.6402 4  |[ait6a Strip
19 (8.6402 1 |[laiiba Washer
20 |1.40.01.9649 2 |llIaiiba Washer
21 |[8.11371 2 |[IIait6a Washer
22 1|7524.333 2 (IlogmmmHuk Bearing
23 12.3.90.19853 2 [Macnéuka Lubricator
24 |BA-9001.20.01.000-01 1 |Banen Roll
25 |BA-9002.20.02.000 1 |Ppryar Level
26 16622.20.04.000 1 |Bunka Jaw
27 16622.20.00.001-01 2 |[Taner Pin
28 16622.20.00.002 2 |Ilmanka Strip



YcranoBka nepeanero Bajbia/ Installation of the forward roll 72

BA-9002.20.00.000

Puc.33 / Fig.33



BA-9002.20.00.000-01 YcraHoBKa 3aHero Bajibua Puc. 34
Installation of the back roll Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No 0603HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBaHue Denomination No 0603HAYCHITE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
/1 /1
1 |BA-9001.20.02.000 1 |Kpbimka Cover 28 16622.20.00.002 4 |IInanka Strip
2 16622.20.03.000T 1 |TuaporwmuHIp Hydraulic 29 IM10x25.7796 8 |boxr Bolt
cylinder 30 |10.6402 8 |[lait6a Strip
3 |YAI'1-01.03.008 2 |Mryuep Coupling 31 |BA-9002.02.00.000 1 |{Jlectuna Stair
4 16622.20.00.005 2 |Iamen Pin 32 [M12x30.7796 2 |bonrt Bolt
5 16622.20.00.006 4  |Konbio Ring 33 [12.6402 2 |lIIaiiba Washer
6 (6622.20.00.007 2 |Dukcarop Lock 34 112.11371 2 |llaiiba Washer
7 |BA-9001.20.00.001 1 [|IIaii0a Washer 35 1024-029-30.9833 2 |Koxabio O-Ring
8 |BA-9001.20.00.002 1 |lIxBopeHb Pivot
9 [BA-9001.20.00.003 1 |KombIro Ring
10 |BA-9001.20.00.005 1 Kpsimka Cover
11 |BA-9001.20.00.006 1 (I[Ipoxnanka Shim
12 [BA-9001.20.00.008 1 |Ykazarenn Bar
13 |BA-9001.20.00.009 1 |Crpenka Course arrow
14 |BA-9001.20.00.011 1 ([Inanka Strip
15 M 6x16.7798 4 |bont Bolt
16 |M20x50.109.40X.7796 2 |bonr Bolt
17 [M8.5915 2 |[aiika Nut
18 16.6402 4 |lllaii6a Strip
19 |8.6402 1 |llaii6a Washer
20 [1.40.01.9649 2 |lait6a Washer
21 [8.11371 2 |laiiba Washer
22 |7524.333 2 |llogmmnHuk Bearing
23 12.3.90.19853 2 |Macnénka Lubricator
24 (BA-9001.20.01.000 1 |Banen Roll
25 |BA-9002.20.02.000-01 1 |Ppruar Level
26 (6622.20.04.000-01 1 |Bunka Jaw
27 16622.20.00.0011 4 |MMamen Pin



74

YcranoBka 3agHero saabia / Installation of the back roll

BA-9002.20.00.000-01

Puc.34 / Fig.34



BA-9002.20.01.000

3aaHuil BaJien

Puc. 35

Back roll Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No O6o3HAYCHHE xon-go| HaumeHosanue | Denomination No OGo3HAYCHME xon-go | HaumeroBanue | Denomination
/o /1
1 16622.20.01.300 1 |Omnopa Support 26 |M20x1,5x130.109.40X.11738| 4 |Bunr Screw
2 |BA-9002.20.01.200 1 |Kponmreiin Arm 27 |[M20x1,5.8.35.5915 16 |laiika Nut
3 16622.20.01.001 3  |[Ipoknanka Shim 28 [12.6402 4  |laii6a Washer
4 16622.20.01.003 1 |Brynka Sleeve 29 [12.13463 1 |[Iaiiba Washer
5 16622.20.01.005 1 [[aiika Nut 30 |12x8x45.23360 1 |IOnmonka Key
6 6622.20.01.006 1 |[aii6a Washer 31 |42420.8328 1 ([logmumnuuk |Bearing
7 16622.20.01.011 1 |Konbuo Ring 32 [2097936.6364 1 |llogmunuuk |Bearing
8 16622.20.01.015 I |Onopa Support 33 [18.23358 2 |IIpoknaaka Gasket
9 16622.20.01.016 1 |Kpsimxka Cover 34 |27.23358 1 |IIpoxnanka Gasket
10 16622.20.01.018 1 |IIpoxnanka Gasket 35 |1b540.13940 1 |Koabno Retaining ring
11 16622.20.01.019 1 |lonymydra Half-coupling 36 |1570.13941 2 [Komsro Retaining ring
12 (6622.20.01.021 1 |[aii6a Washer 37 1032-036-25.9833 2 |Konbno O-Ring
13 (6622.20.01.022 1 [[Homymydra Half-coupling 38 1320-330-58.9833 1 |Komsno O-Ring
14 16622.20.01.023 2 |Jlebamanc Unbalanced 39 123.45.19853 1 |[Macnénka Lubricator
mass 40 |1.1-50-70.8752 1 |Manxera Sealing-collar
15 (6622.20.01.024 1 |[Ban Shaft 41 |1-728-05-50 4  |Amoptusarop [Shock-
absorber
16 (BA-9002.20.01.003 1 [Mydra Shaft coupling 42 1310.2.56.00.06 1 [l'mapomotop |Hydraulic
17 |¥.01.02.015 54 |llaii6a Washer motor
18 (YI'1-05.00.007 1 |bonr Bolt 43 |298430I1 1 |Canyn Breather
19 |VAI'1-06.03.006 1 |YrompHuk Angle piece 44 16622.20.01.008 8 |laitba Washer
20 |YOI'1-20.01.007 2 |®naner Flange 45 |M20x1,5x45.109.40X.7796 26 |bont Bolt
21 |YI'1-09.02.004 1 |3armymka Threaded plug 46 |M20x1,5x50.109.40X.7796 8 |bont Bolt
22 [M10x30.109.40X.7796 16 |boat Bolt
23 [M12x25.109.40X.7796 1 |bonr Bolt
24 [M12x35.109.40X.7796 4  |bont Bolt
25 [M20x1,5x55.109.40X.11738 | 12 |Bunr Screw

75




Puc.35/ Fig.35

BA-9002.20.01.000

3aguunii Bajen / Back roll

76



BA-9002.20.01.000 3aaHuil BaJien Puc. 36

Back roll Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.20.01.600 1 Barnerg Roll
2 BA-9002.20.01.100-02 1 Kponmreitn Arm
3 BA-9002.20.01.300 1 VYronbHUK Angle piece
4 6622.20.01.025 1 Kppimka Cover
5 BA-9002.20.01.001-02 1 JIck npruBOAHON Conducting disk
6 v¥.01.02.015 72 [laii6a Washer
7 YAI'1-05.00.011 1 Bonr Bolt
8 YI'1-09.03.005 1 3armymika Fulling plug
9 V]I'1-20.01.011 2 dnaner Flange
10 M10x35.109.40X.7796 8 Bonr Bolt
11 M20x1,5x40.109.40X.7796 12 Bonr Bolt
12 M20x1,5x60.109.40X.7796 8 bonr Bolt
13 M20x1,5x70.109.40X.7796 10 boat Bolt
14 3M8x25.7808 1 Bonr Bolt
15 M20x1,5x55.109.40X.11738| 12 Bunt Screw
16 M20x1,5.8.35.5915 30 laiika Nut
17 42420.8328 1 TTogmmmnuuk Bearing
18 22.23358 2 IIpoknanka Gasket
19 032-036-25.9833 2 Kombmo O-Ring
20 320-330-58.9833 1 Komsio O-Ring
21 J1-728-05-50 6 Amopru3zarop Shock-absorber
22 YAI'1-01.07.016 1 [ryuep Coupling
23 M20x1,5x45.109.40X.7796 30 bonr Bolt
24 MS 18-2-121-F21-1210 1 I'uapomoTtop Hydraulic motor

77



Puc.36 / Fig.36

BA-9002.20.01.000

3aguunii Bajen / Back roll

78



BA-9002.20.01.000-01 Ilepexnmnii Basien Puc. 37
Forward roll Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No O6o3HAYCHHE xon-go| HaumeHosanue | Denomination No OGo3HAYCHME xon-go | HaumeroBanue | Denomination
/o /1
1 16622.20.01.300 1 |Omnopa Support 26 |M20x1,5x130.109.40X.11738| 4 |Bunr Screw
2 |BA-9002.20.01.200 1 |Kponmreiin Arm 27 [M20x1,5.8.35.5915 16 |laiika Nut
3 16622.20.01.001 3  |[Ipoknanka Shim 28 [12.6402 4 |lllaii6a Washer
4 16622.20.01.003 1 |Brynka Sleeve 29 [12.13463 1 |IIaii6a Washer
5 16622.20.01.005 1 [[aiika Nut 30 |12x8x45.23360 1 |[Inmonka Key
6 6622.20.01.006 1 |[aii6a Washer 31 |42420.8328 1 |[Hommmmnuuk |Bearing
7 16622.20.01.011 1 |Konbuo Ring 32 12097936.6364 1 |Ilogmmnuuk |Bearing
8 16622.20.01.015 I |Onopa Support 33 [18.23358 2 |[Tpoknagka Gasket
9 16622.20.01.016 1 |Kpsimxka Cover 34 |27.23358 1 |IIpoxknanxa Gasket
10 16622.20.01.018 1 |IIpoxnanka Gasket 35 |1b540.13940 1 |KosbLo Retaining ring
11 16622.20.01.019 1 |lonymydra Half-coupling 36 |1570.13941 2 |Kombio Retaining ring
12 (6622.20.01.021 1 |[aii6a Washer 37 |032-036-25.9833 2 |Komsuo O-Ring
13 (6622.20.01.022 1 [[Homymydra Half-coupling 38 |320-330-58.9833 1 |KosbLo O-Ring
14 16622.20.01.023 2 |Jlebamanc Unbalanced 39 (23.45.19853 1 |Macnéuka Lubricator
mass 40 |1.1-50-70.8752 1 Manxera Sealing collar
15 (6622.20.01.024 1 |[Ban Shaft 41 |1-728-05-50 4 |Amopruzatop |Shock-
absorber
16 (BA-9002.20.01.003 1 [Mydra Shaft coupling 42 1310.2.56.00.06 1 |Tunpomorop |Hydraulic
17 [v.01.02.015 54 |llaii6a Washer motor
18 |YAI'1-05.00.007 1 |boar Bolt 43 29843011 1 |Camyn Breather
19 |YAI'1-06.03.006 1 [YronpHuk Angle piece 44 16622.20.01.008 8 |llIaiiba Washer
20 (YAI'1-20.01.007 2 |®manern Flange 45 M20x1,5x45.109.40X.7796| 26 |bont Bolt
21 (YI'1-09.02.004 1 |3armymka Threaded plug 46 |M20x1,5x50.109.40X.7796 8 |bont Bolt
22 [M10x30.109.40X.7796 16 |boat Bolt
23 [M12x25.109.40X.7796 1 |bonr Bolt
24 [M12x35.109.40X.7796 4 |bonr Bolt
25 |M20x1,5x55.109.40X.11738 | 12 |Bunr Screw

79




Puc.37 / Fig.37

BA-9002.20.01.000-01

Ilepennuii Basen / Forward roll

80



81

BA-9002.20.01.000-01 Ilepennmuii Bajen Puc. 38
Forward roll Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 6622.20.01.600 1 Barnerng Roll
2 BA-9002.20.01.100-02 1 Kponmreiin Arm
3 BA-9002.20.01.300 1 YronbHUK Angle piece
4 6622.20.01.025 1 Kppimka Cover
5 BA-9002.20.01.001-02 1 JIck npuBOAHON Conducting disk
6 v¥.01.02.015 72 [lait6a Washer
7 YAI'1-05.00.011 1 Bonr Bolt
8 YI'1-09.03.005 1 3armymika Fulling plug
9 V]I'1-20.01.011 2 dnanern Flange
10 M10x35.109.40X.7796 8 Bonr Bolt
11 M20x1,5x40.109.40X.7796 12 Bonr Bolt
12 M20x1,5x60.109.40X.7796 8 bonr Bolt
13 M20x1,5x70.109.40X.7796 10 boat Bolt
14 3M8x25.7808 1 Bonr Bolt
15 M20x1,5x55.109.40X.11738 | 12 Bunt Screw
16 M20x1,5.8.35.5915 30 laiika Nut
17 42420.8328 1 TTogmmnuuk Bearing
18 22.23358 2 IIpoknanka Gasket
19 032-036-25.9833 2 Kombmo O-Ring
20 320-330-58.9833 1 Konsio O-Ring
21 J1-728-05-50 6 Amopru3zarop Shock-absorber
22 YAI'1-01.07.016 2 [Hryuep Coupling
23 M20x1,5x45.109.40X.7796 30 bonr Bolt
24 MS 18-2-D(G)21-F21-1210 1 I'uapomoTtop Hydraulic motor



Puc.38 / Fig.38

BA-9002.20.01.000-01

Ilepennuii Basen / Forward roll

82



83

6622.20.03.000T I'mapounnunap Puc. 39
Hydraulic cylinder Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 |/[13-133.45.04.1001"-02 1 Hunusap Cylinder
2 |[3-133.45.04.001T-02 1 HITok Rod
3 |TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut
4 |TO-28A.08.20.001 1 Craxkan Barrel
5 |TO-28A.08.20.002 1 [Topmenn Piston
6 |[TO-18A.08.03.002-01 1 [Ipoymuna Lug
7 |TO-49.12.00.701 1 laiika Nut
& |TO-49.12.00.708 1 Koinpno 3ammraOE Protective ring
9 [M10x30.1481 1 Bunt Screw
10 [M10.5915 1 l'aiika Nut
11 [B62.13941 4 Koo Retaining ring
12 |032-040-46.9833 1 Konbwo O-Ring
13 [072-080-46.9833 1 Konwsno O-Ring
14 |IIIC-40.3635 2 TToamumnuauk Bearing
15 |36187 ASOB 040-088-4-7 1 I'psizechEéMuUK Scraper from a dirty
16 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0{ 2 VioTHeHNE I TOKOBOE Condensation of a rod
17 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 VYI10THEHUE TOPIIHEBBIE Condensation of the piston
18 [KB 80-75-9,6 2 OnopHble HANPABJISAIOLIUE TTOPIIHEBHIE Basic directing of the piston
19 [SB 040-045-9,6 2 OnopHbIe HATIPABIISAIONINE IIITOKOBBIC Basic directing of a rod



Puc.39 / Fig.39

6622.20.03.000T

I'mapouununap / Hydraulic cylinder

84



85

6622.27.00.000 YcranoBka ruapodaka Puc. 40
Oil tank Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.16.02.000 1 Kppimka Cover
2 6622.27.01.000 1 Kopnyc runpobaka Oil tank
3 6622.16.07.000 1 ITpoGka Fulling plug
4 BA-9002.27.03.000-01 1 [TpoOka cnuBHas Drain plug
5 TO-18.06.01.130 1 OuibTp Filter
6 6522.11.05.001 1 [Ipoxnanka Gasket
7 BA-9002.16.00.001 2 laiika Nut
8 BA-9002.27.00.001 1 [Ipoknanka Gasket
9 BI-1202A.16.01.001 4 YronasHUK Angle piece
10 TO-18A.26.01.003 2 Komsiio Ring
11 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykazareinb Oil gauge
12 TO-185.72.01.001 1 [Ipoknanka Gasket
13 ¥22-2.37-50.002-04 1 Brynka Sleeve
14 YAI'1-01.22.011 4 HTyuep Coupling
15 M 8x20.7796 10 Bonr Bolt
16 M10x20.7796 4 bonr Bolt
17 M12x20.7796 4 bonr Bolt
18 M12x30.7796 2 Bonr Bolt
19 M5x16.17473 12 Bunt Screw
20 5.6402 12 [aii6a Washer
21 8.6402 10 [ait6a Washer
22 10.6402 4 [Iaii6a Washer
23 12.6402 6 [laii6a Washer
24 5.11371 1 [aii6a Washer
25 8.11371 10 [ait6a Washer
26 10.11371 4 [aii6a Washer
27 12.11371 6 [laii6a Washer
28 032-040-46.9833 2 Komsio O-Ring
29 ®B-10.00.000 2 OUIbTp MacISTHBINA Filter



Puc.40 / Fig.40

6622.27.00.000

YcranoBka ruapobaka / Qil tank

86



6622.38.00.000 O0aumoBKa Puc. 41
Cowling Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6622.38.01.000 4 Hlut Board
2 JIO0-16.80.70.201 2 [Ipy>xuna Spring
3 TO-18/1.13.00.003 2 Ocpb Axle
4 TO-181.13.00.005 2 3aménka Catch
5 M10.5915 2 laiika Nut
6 6622.38.03.100 1 CrBopka Flap
7 6622.38.03.100-01 1 CrBopka Flap
8 6622.38.04.100 1 Kopo©6 Duct
9 6622.38.04.200 1 3amok Lock
10 6622.38.04.300 1 Orpanuuurens Catch
11 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 [etns Hinge
12 6622.38.04.001 1 MaxoBHuOK Handwheel
13 6622.38.04.003 1 HItudr Pin
14 6622.38.04.004 1 OobuBka Lining
15 6622.38.04.005 1 OobuBka Lining
16 6622.38.04.007 1 Brynka Sleeve
17 6622.38.04.008 1 IIpoknanka Spacer
18 6622.38.04.009 1 OobuBka Lining
19 ¥7810.7.02.00.401 2 Ocpb Axle
20 M12.5915 1 Iaiika Nut
21 6622.38.05.000 1 OO6nuuoBKa paguaropa Facing of a radiator
22 6622.38.00.001 8 Brynka Sleeve
23 M8x25.7796 6 Bonr Bolt
24 M12x30.7796 4 bonr Bolt
25 8.6402 6 [ait6a Washer
26 12.6402 4 [lait6a Washer
27 8.11371 6 [laii6a Washer
28 12.11371 12 [Taii0a Washer
29 3,2x25.397 8 HnauaT Cotter pin

87




Puc.41 / Fig.41

N
\73
Ao
FE
AN

N\

©

6622.38.00.000 Oo6aunoska / Cowling

88



6622.40.00.000 I'mapocucrema Puc. 42
Hydraulic system Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HAYCHIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 BA-9002.40.00.100 1 lMunpopacnpenenurens pyns Hydraulic control valve
2 6622.40.00.001 1 Kapxkac Steelwork
3 YAI'1-01.01.025 4 HIryuep (mpum. ¢ T/250 «TPUM» PB) Coupling
WIH
YAI'1-01.07.011 4 HItyuep (mpum. ¢ 1132 250 PRVA PETOLETKA) Coupling
4 M10x20.7796 2 bonr Bolt
5 10.6402 2 [Taii0a Washer
6 019-023-25.9833 4 Konbuo (npum. ¢ T/250 «TPUM» PB) O-Ring
7 12x20-1,6.10362 1 Pykas (L=1500 mm) Hose
8 12x20-1,6.10362 1 PyxkaB (L=3200 mm) Hose
9 12x20-1,6.10362 1 Pyxas (L=4300 mm) Hose
10 20x29-1,6.10362 1 Pyxkas (L=3350 mm) Hose
11 20x29-1,6.10362 1 Pykas (L=3150 mm) Hose
12 20x29-1,6.10362 1 PyxkaB (L=3250 mm) Hose
13 20x%29-1,6.10362 1 PyxkaB (L=4350 mm) Hose
14 20x29-1,6.10362 1 Pyxkas (L=1400 mm) Hose
15 20x29-1,6.10362 1 Pykas (L= 330 mm) Hose
16 20x29-1,6.10362 1 Pyxkas (L=2000 mm) Hose
17 20x%29-1,6.10362 1 Pyxas (L=2500 mm) Hose
18 25x35-1,6.10362 1 Pykas (L= 470 mm) Hose
19 25x35-1,6.10362 1 Pykas (L= 290 mm) Hose
20 25x35-1,6.10362 1 Pyxkas (L=2000 mm) Hose
21 25x%35-1,6.10362 1 Pyxas (L=2500 mm) Hose
22 25x35-1,6.10362 1 PykaB (L=2750 mm) Hose
23 25x35-1,6.10362 1 Pykas (L= 260 mm) Hose

89




6622.40.00.000 I'mapocucrema Puc. 42
Hydraulic system Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
PB/I 1y-6, M14x1,5, Pa=28 bar, a=24°
24  IM NP6x 800 A60 A6l 1 PykaB BbICOKOTO JaBICHUS Hose for the large pressure
25  IM NP6x1000 A61 A61,270° 1 « «
26 M NP6x1200 A61 A61, 90° 1 « «
27 M NP6x 600 A60 A61 1 « «
28 |M NP6x4000 A60 A61 1 « «
29 |M NP6x4000 A61 A61 1 « «
30 |M NP6x3200 A61 A6l 1 « «
31 M NP6x 500 A60 A61 1 « «
32 M NP6x 760 A61 A6l,270° 1 « «
PB/J Ay-13, M22x1,5, Pa=160 bar, a=24°
33 |ISN NP13x1350 A60 A60 1 PykaB BBICOKOTO AaBIICHHUS Hose for the large pressure
34 |ISN NP13x 800 A60 A60 1 « «
35 |1SN NP13x1550 A60 A60 1 « «
36 |ISN NP13x1550 A60 A6l 1 « «
37 |1SN NP13x1350 A60 A6l 1 « «
38 |ISN NP13x 850 A60 A61 1 « «
39 |1SN NP13x1250 A60 A60 1 « «
PB/I Ay-20, M30x2, Pa=276 bar, a=24°
40 NCBI1 NP20x 390 A81 A8l 1 PykaB BBICOKOTO JaBIICHHUS Hose for the large pressure
41 NCBI1 NP20x 900 A81 A8l 1 « «
42  INCBI1 NP20x4500 A80 A80 1 « «
43 INCBI1 NP20x6200 A80 A80 1 « «
44 INCB1 NP20x4800 A80 A81 1 « «

920



6622.40.00.000 I'mapocucrema Puc. 42
Hydraulic system Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/ O603HAYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
PBJ Ay-20, M36x2, Pa=350 bar, a=24°

45  |4SP NP20x4000 A70 A71 1 PykaB BBICOKOTO JaBJIEHHUS Hose for the large pressure
46  |4SP NP20x4000 A71 A71, 270° 1 « «
47  |4SP NP20x4700 A70 A71 1 « «
48  |4SP NP20x4800 A71 A71 1 « «
49  |4SP NP20x 750 A71 A71 1 « «
50  |[4SP NP20x 430 A71 A71 1 « «
51  |16-27/9-CTW2 6 3axxum TORRO Clamp
52 |20-32/9-C7TW2 16 3axxum TORRO Clamp
53 |25-40/9-CTW2 12 3axxum TORRO Clamp
54 BA-9002.00.00.005 1 Komonka Shoe
55 |BA-9002.00.00.006 4 Kononka Shoe
56 |BA-9002.00.00.007 2 Konoaka Shoe
57  |BA-9002.00.00.008 2 Konoaka Shoe
58 BA-9002.00.00.009 2 Komonka Shoe
59 |BA-9002.00.00.015 1 [Inanka Bar
60 |BA-9002.00.00.015-01 4 [Tnanka Bar
61 |BA-9002.00.00.015-02 2 [Inanka Bar
62 |BA-9002.00.00.015-03 2 [Inanka Bar
63 |BA-9002.00.00.015-04 1 [Tnanka Bar
64 |BA-9002.00.00.018 22 [ITaitba cTomopHas Lock washer
65 |M10x80.7796 10 bonr Bolt
66 |M10.5915 12 laiika Nut
67 |BA-9002.00.00.100 1 [Inanka Bar

91




92

I'mapocucrema / Hydraulic system

6622.40.00.000

Puc.42/ Fig.42



93

BA-9002.40.00.100 I'mapopacnpenenuresan pyias Puc. 43
Hydraulic block Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m O603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination

1 YI'1-01.03.008 3 HItyuep Coupling
2 BA-9002.40.00.101 1 [Tnura Plate
3 YI'1-14.00.008 1 Tyuep Coupling
4 YI'1-09.03.001 4 3armymika Threaded plug
5 M6x50.88.40X.11738 4 Bunt Screw
6 6.6402 4 [lait6a Washer
7 013-019-19.9833 4 Kombmo Ring
8 BMM10 64 82.24679 1 IMuapopacnpenenuTens Hydraulic control valve



Puc.43 / Fig.43

BA-9002.40.00.100

I'mapopacnpenenurens pyas / Hydraulic block

94



6622.18.00.000 DJIeKTpocucTeMa Puc. 44
Electricals Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No OGo3HAYCHHE KOJ-BO Haumenosanue Denomination No OGo3HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
/o /I
1 |6CT-88A 2 |barapes Storage battery 15 |469.59.00.000 1 |Kononka Connector
AKKyMYJIATOpHas 16 |A24-5 4 |Jlamna Lamp
2 |11.3722 1 |bnok Fuse block 17 |IIp118-b-01 1 |[IpemoxpanuTtens Fuse
IIpeloXpaHuTeNen 18 |BA-9002.18.00.100 1 |IIpoBox 6 Conductor
3 |T0.0.20 1  Beikimouarens Switch 19 [BA-9002.18.00.250 1 ([IpoBox 7 Conductor
MAacCEl 20 [BA-9002.18.00.300 1 (IIpoBox 8 Conductor
4 1969.3701-01 1 |['eneparop Alternator 21 [TO27-2AVYXIJI- 2 |[IpoBon M Conductor
5 |HAAM wou MM111-JI] 1 [daTumk Sensor 12.00.02.750
aBapUITHOTO 22 |738.3747-20 1 [Pene Relay
JABJICHUS Maciia 23 |CILSSIIK35T-9(V1) 1 |Po3zerka Socket
6 |HATX nmm TM111 1  |daruuk aBapuitHOl  |Sensor 15 R0
TEeMIIepaTypbl 2PTTS55KYH351'34B
JKUIKOCTH 24 |C313 2 |Curnan 3ByKOBO# Horn
7 |(ACD-65 wim 131.3829| 1  |daruuk Sensor 25 13202.3731 2 |CseroBo3Bpamiatens |Cat’s eye
CUTHaJIM3aTopa 26 |3212.3731 2 |CeeroBo3Bpamarenb [Cat's eye
3aCOPEHHOCTH 27 (3222.3731 2 |CseroBo3Bpamarens |Cat's eye
BO3IYIIHOTO (pUIBTpa 28 4  |CoenuHuTENh Connector
8 (A1 10-02 1 |Hdarumk yka3zaTens Sensor 29 (20.3708 1 |Craprep Starting motor
JTABIICHUS (24B; 5,9xBT)
9 |AYTXK 2 |[arumk ykaszaTeis Sensor 30 |CU114 1 |Cuérunk moToyacoB (Register
TEMIIEPATYPbI 31 |16.3712 2 |®onaps rabaputHsiii |Side-lamp
10 [AYMII-07 1 |Hdarumk yka3zaTens Sensor 32 1123731101 2  |®onaps rabaputHsiii |Side-lamp
YPOBHSI TOTIJTUBA 33 5 |9nextpomaraut(24B; |Electromagnet
11 [AT'C-T-200-24-01 1 |aT4uuk ypoBHs Sensor komIuiekT BEG)
KUIKOCTU 34 2 |OneKTpoMarHuT Electromagnet
12 16622.18.00.400 1 XKryt 1 Cable (24B; xoMIUIEKT
13 1602602 1|Kononka Connector 13¢803p5)
14 1602604 1|Komonka Connector 35 [I1J1308-b 1 |Jlamna nogkanotHas |Lamp

95



M=12
M—S} 1 19 M-10 52-1
M-12 \ /7
o 1]/ @D
S e e
A ® S
6 8
1)
9
~ &
34
23 87-1.M-5
34 ~18 87 rh M6
55
U1 OcHobaHue cugeHus 23
M=1 = |
) _
1 | P 1 / —ME
1T 5 '@ 35 1—140.?’ ﬂ Bak_monauBHbit ﬁ;“
' (3 \
w | ] >
I | cremocicnas K N ; T e
31 16 (Pucywok 39) s 4 21 39 16
51-1 M-11
ME 21 N 3

boga

o o
o o
— g el Slegl| 8 YemaHoBka eHesg u wmbipet B Ko0gKAax NOKA3aHA CO CMOPOHH
gl3l.8l3|l_gl3].2
27 >81 3|83 |28/2|=2| 6boga npoBogob.
26 105 | 10 B1_q[19 [27 [28] 3 26 25
20
3neKmpocucmeMa 8132 N 5%7 26 29 2
KabuHb 87-1 12 [55-1| 2! |24 |30

(Pucyrok 40)

3
R KNEEE

52
52-1

16 133 [25 34
17 26 |20 [35] 11
84 |18 [32 |27 |1

Puc.44 / Fig.44 6622.18.00.000 Jaekrpocucrema / Electricals

o|o|w| @ uls~|w o= [Kom.




6622.18.01.000 DJIeKTPOCUCTEMA MOAKAOUHHUKA Puc. 45
Electricals of the cab subframe Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty L Ref. Part Number Q-ty L
No OGo3HAYCHIE KOJ-BO Hanmenosanne | Denomination No OGo3HAYCHIE KOJ-BO Haumenosanue Denomination
/1 n/m
1 [ITP112 1 brox Fuse block 23 |2212.3803 1 Jlamna xontponsHas |Pilot lamp
IIpeloXpaHuTeNei 24 |2212.3803-05 1 Jlammna konTponbHas |Pilot lamp
2 |CHISSTI3SHI-9(Y1) unm 1 Buka Plug 25 (2212.3803-20 1 Jlamma koHTpoapHas |Pilot lamp
2PTTS5BITH351134B(T1) 26 |2212.3803-24 1 Jlamna xontposabHas |Pilot lamp
3 |BK416M-01 1 Briximrouarens Switch 27 16622.18.01.400 1 ITanens nuomoB Panel
4 [BK12-1-01 2 Beixnrouarens Switch 28 |JIB211-329 1 [TaTpoH namIibl Lamp-holder
29 [KI8000 1 [Tpubop Instruments
5 [BK12-3 2 Brikmrouarens Switch KOMOWHHPOBAHHBIN |combination
6 [12.3704-05 1 Briximrouarens Switch 30 |TO-28.47.07.400 3 [IpoBon Conductor
3a)KUTaHHS 31 [905.3747 3 Pene Relay
7 |3812.3710-02 3 Beikimrouarens Switch 32 |PC493 2 Pene-npepeiBatens  |Relay breaker
8 |3812.3710-05 1 Brikmrouarens Switch KOHTPOJILHOM JIaMITBI
9 |KO226b 13 |duon Diode PYYHOTO TOPMO3a
10 [6622.18.01.600 1 Kryr 3 Cable 33 |AP-93A 1 Pozetka Socket
11 1602602 1 Kononka Connector ABTOMOOWIIbHAS automobile
12 1602604 1 Komoaka Connector 34 |CA-1 1 Curnanuzarop Warning
13 1602606 3 Komonka Connector aBApUIHBII device
14 1602608 1 Kononka Connector 35 |DU8058 1 VYkazarenb Index of
15 |608608 4 Kononka Connector TEeMIIepaTyphbl temperature
16 (617605 3 Kononxka Connector
17 (502606 1 Komonka Connector
18 502608 1 Kononka Connector
19 |A24-1,2 4 Jlamma Lamp
20 |A24-2 2 Jlamna Lamp
21 [(A24-5 1 Jlamma Lamp
22 |2102.3803 Jlamna Pilot lamp
KOHTPOJIbHAS

97




MaHens ynpabnenua 4 d5[1h V= d5[Th TR d5[1h Y=Yy gS|1h V=15 51
(Bug co cmopoHb MoHmaxa) T~ 62 M-13 - 62 wtd] | [el2 M-15 - 62 M-l6| _ 3 M-16 S
7[3 53382 | [7]3 53-4 7[3 53-5 713 53-8 HE
54 55 B[4 53-4 HER 53-5 NN 53-6 R 53-7 8
° ° 80 [81-3 82 [84-1 86 |87-1 104
‘ [ 1
80 ' 31 12l 23 —
T‘: 141 22(20-3{ 211 26
20-1 - BA 20-4
o 2l 4 19 241
A e 22
R 3148 3 M-8
51-1
57 & 8A M-9
pRT— 4 i ~| |
:l‘E"r 7 glg 4=
8A
L 5] 1
Il]—E»—e>—d
57 8A
S P 32-1 33—11 35—11 831 511 536
04 8A 19419419419 3-7
— e . 1 3
= 25826823524 3
g L ¢ | wEl e ©
s [ BA 3 Bl Qg R ®
9
K]—E—%
8 | ]
E—E—% ! Manesb guogoB T T
8A 6622.18.01.400 | |87 [g1 [105[33
33 M_[84 [102]32
=
18 33 7705 87 | 87
8 54-1 3332-1105-1 31—187—1
14 102115 | M-6
321 84 Cmotika nyabma
Cmexka nyabma npabas -1 | —————
Pacnatika pasbema nos. 2 :g 102 [ T87] 7
5 5 85| 1921+ [86[88[85
g =3 g g, g g, g =3 ] [101 100-1 300
E 83| E (82| E |88] E |83 1001
3138| 3188| & |88] 3 |38 12 1101 M-10 —
X | XY [ Toc| X |[Tc| X [Ec
1 [105]10 |50 [ 19|27 28] 3 r / \ /
2 |102| 11 | 57| 20|26 | 29| 2
3 87|12 55| 21| 24| 30 HM \lm \i
4 13| 35| 22| 23 | 31 [[: h3
5| 81| 14 23| 22| 32 OcHoBaHue cugeHus YcmanoBka eHesg u wmbiped B konogkax nokasaHa
6 | 52| 15 | 34 | 24 | 21 | 33 J_B 7 CO CMOPOHN Bgoga npobogog.
7 16 | 33 [ 25 34 1 8(pucyHok 39)
8 17 %2351 2 10
9| 8418 32] 27| 1-4
Puc.45 / Fig.45 6622.18.01.000 Jdaektpocuctema noakadunumnka / Electricals of the cab subframe 98



6622.15.07.000 DJIEKTPOCHCTeMA KAOUHBI Puc. 46
Electricals of the cab Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 BII-1 1 brox npenoxpanureneit Fuse block
2 3812.3710-02.13 2 Brixmouatens yHUGUIMPOBAHHBIN Switch
3 3812.3710-02.15 1 Brikintouarens yHUQUIMPOBaAHHBIN Switch
4 3812.3710-02.80 1 Brixirouarens yHUDUIIMPOBaHHBIN Switch
5 3812.3710-10 2 Beixmtouatens yHUGUIMPOBAHHBIN Switch
6 3812.3710-10.83 1 BrixmouaTtens yHUGUIMPOBAHHBIN Switch
7 3812.3710-10.84 1 Brikntouarens yHUPUIMPOBaAHHBIN Switch
8 3812.3710-11.18 1 Brixirouarens yHuDUIIMPOBaHHBIN Switch
9 6622.15.07.100 1 Kryt 5 Cable
10 602602 1 Konoaka ruesnoBas Connector
11 602606 2 Kosonka raesnosas Connector
12 608608 9 Kononka rae3goBas Connector
13 617605 1 Kononka rae3nosas Connector
14 502602 1 Konozaka mreipeBas Connector
15 AKI24-70-01 5 Jlamma Lamp
16 A24-21 1 Jlamna Lamp
17 MC-2-24-0 1 Masik curHajabHbIN Light
18 6002.3730-02 2 MoTopeayKTop CTEKIOOUUCTUTENSA Windscreen wiper motor
19 11.3714 1 [TnadoH ocBeleHus caoHa Dome lamp
20 TO-28.47.07.400 2 [TpoBon Conductor
21 «Tonap-304A» 1 [TpuémHMK paaroBeIaTeNbHbIN aBTOMOOMIIBHBIN Car radio
22 905.3747 1 Pene Relay
23 8724.3.09 4 dapa pabouas Headlight
24 M268b 1 DIIEKTPOABUTATENIb OMBIBATES JICKTPHUECKOTO Electric motor
25 M3205 2 DNEeKTpOABUTaTEb BEHTHIATOPA Fan electric motor
26 490.3730 1 ONEeKTPOABUTaTENb IOCTOSIHHOTO TOKA Electric motor
KOJUIEKTOPHBIN

99




23\ 12%
|1 T3]
18 18
24 4
L J ] ! T ! ]
. 11213 6362 11273 M-1] 6867
e+ % TT5 T o i[5 6 55-1] |69
e_
11 11
2 5 8 4 S 5 2 6 /
g5|1p d5[1h g5(1p J5]1H gb|1p d'5]1H g5|1p d5[1H d5[1h
6 |2 6 |2 6 |2 62 62 6 |2 6 |2 6 |2 62
[¢] [e) [e) O [¢] [ O O O
713 713 713 713 713 713 713 713 713
— 1 1 8 8 |4 8 |4 8 |4 8 |4 8 |4 8 |4 8 |4 8 |4 8 |4
1 86/ 88| 83
30
B 13 69 [67-1 68 23 | a1 [as
72 7,541 7,5A[17.5A[]7,5A[]15A [[]7,5A V=3 75 V-5 V-6 N—7 8 |71 V=3 M=T10 73
T ] A[ I J/_[E\I M=2 75 |M-s| ! M=7 M-8 W8 1AL et M=11 M-8 T
\|,_A_\|, \|,_E_\|, B \|,_I'_\|, il — (0] [0) [0) (0] (0] O O O (0]
Yo 691 53 53-2 53-3 534 53-5 53-6 53-7 53-8
I é]gI éT T—Jf] % 53-1 53-3 53-4 53-5 53-6 53-7 53-8
/ ) 75 |66—1 74 (72 —175-1 65 |66-1| [46-1| 47|  [74-2|76 g;_1 71-1| [74-1]|73 | |42-1|40 ‘f,f;H 4 /

2]

LluHa kopnycHas

Puc.46 / Fig.46

6622.15.07.000

25 fKomnneKm PAguUONpPUEMHUKa
—
» Mpobog numanus
]/ KOMNJIeKM paguoNpUEMHUKA
15 YemaHoBka eHesg u wmbip
15 23 co CMOpoHH 6 oga npoE)o 0
2‘3\@
4y 45Y

daexTpocucrema kadounsl / Electricals of the cab

gu ) KOJIOGKAX NOKA3AHA

100



101

6622.91.00.000 YcraHoBKa KOHIMIMOHEpPA Puc. 47
Installation of the conditioner Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination

1 RIO 3000 1 Kongunumonep Conditioner
2 M6x16.7798 6 boat Bolt
3 6.6402 6 [aii6a Spring washer
4 8 [Tpmxum (M3 KOMITJIEKTa KOHIUIIMOHEPA) Clip
5 2 PykaB (13 KOMIUIEKTa KOHIUITUOHEPA) Hose
6 6622.91.30.001 1 Koxyx Housing
7 8.6402 3 [aii6a Spring washer
8 M8x16.7796 3 bonr Bolt



AN w

et

nuu
wan
=

g
N
<4

X

7
\ L/
KNS

\ S
. u
7/ . \‘
\ \ =
1,
1,
/4

Ycranoska kouauuuonepa / Installation of the conditioner 102

6622.91.00.000

Puc.47/ Fig.47



6622.91.00.000

YcraHoBKa KOHIMIMOHEpPa

Puc. 48

Installation of the conditioner Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 240-1005131-B 1 [xuB Pulley
2 50-1005055-A-01 1 [Taii6a Washer
3 245-1005054 1 bont Bolt
4 1-11x10-1650.5813 1 Pemenb V-belt
5 245-1307162 1 [xuB Pulley
6 1 Komnpeccop Compressor
7 12.6402 12 [aii6a Spring washer
8 M10.5915 16 ["aiika Nut
9 451A.91.01.300 1 Kponmreiin Bracket
10 M10x35.7796 8 bonr Bolt
11 2,5x25.397 1 [nauHT Split pin
12 12.11371 2 [ITaii6a Washer
13 451A.91.01.001 1 Bunt Screw
14 M12.5915 1 l"aiika Nut
15 451A.91.01.200 1 Croiika Post
16 BA-9002.50.03.014 1 [Tpoknagka Gasket
17 10.6958 4 [Taii6a Washer
18 M10x20.7796 4 bonr Bolt
19 10.11371 4 [aii6a Washer
20 M10x30.7796 4 bosnt Bolt
21 451A.91.01.100 1 Croiika Post

103




| .

104

YcranoBka konaunuonepa / Installation of the conditioner

6622.91.00.000

Puc.48 / Fig.48



Karanor cOopoyHBIX eIUHUIL U JAeTaJIeld COCTaBUIN
nHKeHEPbI-KOHCTPYKTOPBI YI'K OAO «Amkonop» P. JI. Bomuenxwuit, C. JI. XKypasckuii, JI. H. Xononuk

OtsercrBenHbIl penakTop — ['naBHbIil koHCTpYKTOp YI'K OAO «AMKonop» C. I'. Menikos

OtBeTcTBeHHBIE 3a BhIMyck: HadanbHUK oTAena I1IIT1 HUOKP I'. B. Jlomaiu
HauyanpHUK Kb CM A. I'. KanameBckuit

Karok BuOpannoHHbIil 1ByXBaliblloBBIH AMKo1op 6622. Katanor Coopounsix equnuil u aetaneii / P. JI. Bomuenkwuii, C. JI. XypaBckuii,
J. H. Xononuk /.

OAO «AMKOIOp» BT MOCTOSIHHYIO paOOTy MO COBEPIICHCTBOBAHUIO BBITYCKAeMON TEXHHKH M OCTaBJSET 3a co00il MmpaBo
MIPOBOJUTH N3MEHEHHS KOHCTPYKIIMU OTIEIBHBIX COCTAaBHBIX YacTel 0e3 MpeIBapUTEIbHOTO YBEIOMIICHHS TIOTPEOUTENEH.

Hexoropele 0603HaueHUs, HAUMEHOBaHUS M WUIIOCTPALMU, IPUBEJCHHBIE B JAHHOM KaTajlore, MOTYT OTJIMYaTbCs OT MPUOOPETEHHOU
Bamu texnuku. Jlns noayuenus noapoOHoH nHpopMauy odpaiiaiTech K HallleMy AWIepy M MOib3yHTech HHPOPMALMOHHBIMU OIOJIETEHAMH,
BhImyckaeMbiMi OAO U pacchllaeMbIMH TOTPEOUTEIISIM Ha TOCTOSIHHOM OCHOBE.

© OAO «Amkogop», 2007

Bce npaBa pezepBupoBaHbl. Ty KHUTY HEJIb351 BOCIIPOU3BOANTH HIJIA KOIMMUPOBATH IETUKOM HJIM YaCTUYHO 0€3 MTUChMEHHOTO pa3perieHus
OAQO «AMKOZI0DP».



